关于200７－2008学年第二学期重修专修班的开课通知

各学院：

现将本学期重修专班课表及有关开课事项通知如下：

（1）上课时间：18:00-20:10。
（2）上《大学体育》重修班的学生于第六周周三（4月2日）下午3：30凭重修证到江浦校区田径场器材室门口集中。
　　　（3）上《大学物理实验A、B》专修班的学生于第6周周三（4月2日）下午1：30与张共宁老师联系，地点：地坤楼501，过期不侯，后果自负。

      （4）上《金工实习》的同学于第六周周二（4月1日）下午3：30之前到金工实践培训中心（地点在国家生化中心后面）与邹益民老师联系，过期不侯，后果自负。

（5）《工程力学B-2》、《大学信息技术基础A（虹桥校区）》、《大学英语-1（虹桥校区）》重修人数较少，本学期不开重修专班，请不及格学生于下学期进行重修。

                                                                                                      南京工业大学教务处

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二ＯＯ八年三月二十七日

	校区
	周一晚
	周二晚
	周三晚
	周四晚

	江浦
	大学英语－3（３节）

6-16周／厚学303

教师：黄淑琴  32学时
	大学物理A-2（３节）

6-16周／厚学205

教师：沈才康  32学时
	大学信息技术基础A、B

6-16周／厚学303

教师：王飞  32学时
	高等数学A（公办班）（３节）

6-12周／厚学304

教师：钱小燕  20学时

	大学英语－1（３节）

6-16周／厚学206

教师：焦晓燕  32学时
	大学物理B-2（３节）

6-12周／厚学305

教师：韦娜  20学时
	工程力学D

6-15周／厚学304

教师：李成玉   30学时

	工程制图B-1

6-13周／厚学612

教师：徐国平  24学时

	线性代数

6-13周／厚学602

教师：丁建东   24学时

	高数B-1

6-18周／厚学306

教师：袁庆   40学时

	高等数学A（民办班）（３节）

6-16周／厚学306

教师：申敏  33学时

	高等数学A（公办班）（３节）

6-12周／厚学304

教师：钱小燕  20学时

	高等数学A（民办班）（３节）

8-9周／厚学601

教师：申敏   6学时

	虹桥
	大学英语－3（３节）

6-16周／主112

教师：丁琪  32学时